
 

 

 

POSTANOWIENIE NR 18/2021 

 Komisarza Wyborczego w Warszawie III 

z dnia 9 marca 2021 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Dąbrówce 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.  

z 2020 r. poz. 1319) Komisarz Wyborczy w Warszawie III postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Dąbrówka zarządzonych 

na dzień 18 kwietnia 2021 r., powołuje się Gminną Komisję Wyborczą w Dąbrówce, z siedzibą 

w Urzędzie Gminy Dąbrówka, ul. Kościuszki 14, 05-252 Dąbrówka, w składzie: 

1. Magdalena Augustyniak, zgłoszona przez KWW ARKADIUSZ WYSOCKI 

(uzupełnienie składu), zam. Zagościniec 

2. Natalia Gołębiewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Sokołówek 

3. Magda Krajewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wszebory 

4. Jakub Kufel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kuligów 

5. Karolina Elżbieta Morawska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Guzowatka 

6. Michał Adam Parnicki, zgłoszony przez KWW ARKADIUSZ WYSOCKI, 

zam. Wszebory 

7. Marzena Rossa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dąbrówka 

8. Natalia Urbaniak, zgłoszona przez KWW ARKADIUSZ WYSOCKI (uzupełnienie 

składu), zam. Trojany 

9. Renata Żuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dąbrówka 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Warszawie III oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Dąbrówka. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Warszawie III 

 

Joanna Oliwa 


		2021-03-09T14:30:46+0100
	Joanna Monika Oliwa




